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Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE AGRICULTURA Y GANADERÍA

GERENCIA CENTRAL

UNIDAD ADMINISTRADORA DE PROYECTOS(UAP-SAG)

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 14,319,565.65

 1,785,000.00

 12,534,565.65

 1,785,000.00

 12,534,565.65

 003

 091

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DESPACHO MINISTERIAL

UNIDAD EJECUTORA PROLENCA

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     091    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     035    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0140   ) :

 

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

4362

05129999189738

13019008173984

08019010296790

08019018064277

08019020198040

08019020218841

08019020198040

08019020233153

08019020232181

13089014677729

08019020198304

08019020207678

08019019132261

10029016845078

10069014670480

08019019163596

CONSEJO  NACIONAL AGRARIO. CNA

FUNDACION HONDUREÑA DE INVESTIGACION AGRICOLA

MANCOM. MUNIC. DEL PARQUE NAC. MONTAÑA CELAQUE

INTERNATIONAL DEVELOPMENT ENTERPRISES

CAJA RURAL DE AHORRO Y CREDITO TRIUNFANDO PARA EL FUTURO ZACATE BLANCO

ASOCIACION DE GANADEROS Y AGRICULTORES DE SANTA LUCIA AGASANLUI

CAJA RURAL DE AHORRO Y CREDITO MUJERES UNIDAS MAIQUIRA

ASOCIACION DE GANADEROS Y AGRICULTORES DE SANTA LUCIA AGASANLUI

CAJA RURAL DE AHORRO Y CREDITO FUERZAS UNIDAS EL RODEO

CAJA RURAL DE AHORRO Y CREDITO 18 DE JUNIO DE COFRADIA

EMPRESA DE SERVICIOS MULTIPLES CAMAPARA

EMPRESA PANADERIA BRISAS DEL NORTE

EMPRESA DE SERVICIOS MULTIPLES JOVENES PROFESIONALES LENCAS  DE LA SIER

CAJA RURAL DE AHORRO Y CREDITO CAMINANDO JUNTOS DE LA LAGUNA

CAJA RURAL DE AHORRO Y CREDITO MONSEÑOR ALONZO VILLANUEVA

COOPERATIVA DE PRODUCCION AGROPECUARIA FEMENINA UNION Y ESPERANZA LIM

CAJA RURAL DE AHORRO Y CREDITO BUSCANDO PROSPERIDAD DE BUENOS AIRES


